
rderril  Universidad  Nacional de Salta  

112" 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar  

411/15 

SALTA, 22 de setiembre de 2015 

Expediente N° 14148/15 

VISTO el Calendario Académico 2015 de esta Facultad, aprobado 

mediante Resolución N° 1123-HCD-14, que prevé la integración del Turno Especial de 

Exámenes Libres correspondiente al mes de Setiembre, y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales respectivos en la 

fecha, horarios y materias de las distintas carreras que se dictan en esta Facultad, 

incluyendo las de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de Setiembre de 2015, en la fecha, horario, materia y tribunal 

examinador que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

exhíbase en Cartelera, al Departamento Alumnos y siga por Dirección de Alumnos al 

Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 411/201„5-FI 

LING S1-1AM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSA 

Dra. MARTA GCLJ,4 POCOVI 
SECRETAR:PI ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Página 1 de 1 



Wri( Universidad Nacional de Salta 

iStei Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. N° 411-FI-2015 
Expediente N° 14148/15 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: TE - TURNO ESPECIAL DE SETIEMBRE 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:INGL II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:INGL CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:INGL ALIM 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

Mesa:INGL ALIM MET 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:INGL II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

1031 - RC: INGLES I 

Mesa:INGL I ELECTR 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	17/09/2015 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - JIMENEZ, ANA MARÍA - COMPANY, SUSANA 
MARÍA 

Dra. MART 	LIAPOCOVI 
SE-CRET A ACADEMICA 

FACULTAD DE NGENIERIA- UNSa 

LlijARDO LING SHAM 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERA,  UNSA 

22/09/2015 10:07:23 
	 Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

